04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 55 ी/०7२/॥/०७॥ रुपये अडतालीस लाख 
- 2२8/%0 8॥38& 

04 - एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना 70१६४ 0५.8 

04-एकीकृत वन्यजीत प्रबंधन योजना 2 
03 - प्रशासनिक व्यय + 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छांग० 5ल्लाशा6 : क्‍९५७ 

(९४४४० 500क6 : ॥२५% 

योग: 42,000,000.00 
रुपये एक करोड बीस लाख 

क्रमिक योग: 

म्मज्ज््््ऊत ता 404 मय ता वा 39,997. 44 हल 

'    
हे झा 20:700१ $ कट

gct*t6--3
fufrq E{ zozt-zzfi s{rdfu rft qfr lM :-

ffittio - le cFr, wfilwr\,tiqrflgqRndqBrn r
SI DDO
No TREASURY coDE DDo NAME DDo DESG 19s24060410304010103 19 Total